Câmara Mumcipal de Ibitinga

IIIIIII 1 I 1E111 III
Protocolo Geral n° 2157/2021

Data: 29/07/2021 Horário: 11:14
LEG - MTR 3.38/2021

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO
Dra. DAMARIS MOURA
DEPUTADA ESTADUAL

Oficio n° 08/2021.-GAB/DDM

São Paulo/SP, 10 de maio de 2021.

A Ilma. Sra.
Daniela Cristina Souza Branco de Rosa
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga
Avenida Dr. Victor Maida, n° 563.
Centro — IbitingaSP — CEP 14.940-097

Assunto: Agradecimento. Ref. Ofício n° 334/2021

Prezado Senhor.

Com os cordiais cumprimentos, acusamos o recebimento do oficio em epígrafe, que

encaminha moção de congratulações de autoria dos Vereadores Daniela Cristina Souza Branco

Rosa. Ricardo Prado e Célio Aristão, vem respeitosamente, externar sinceros agradecimentos e

da imensa honra de receber moção de congratulações n°212/2021 pela atuação da deputada em

apoio a Santa Casa de Caridade e Máternidade de Ibitinga.

Sendo o que tinha para o momento, aproveitamos da oportunidade para renovar

nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

Dra.jJ iaris Moura

Dep Ida Estadual

ALESP 1 Av. Pedro Álvares Cabral, n2 201 1 Salas 14-17 1 CEP- 04097-900 1 Tel.: 11 3886-6058